РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТЫНДЫ

ПРИКАЗ

18.04.2024 г. Тында № 213

Об итогах заочного конкурса

методических разработок

«Здоровьесберегающие технологии

в практике работы педагогов ДОО»

В соответствии с приказом Управления образования Администрации города

Тынды от 13.03.2024 № 135, в целях организации благоприятных условий для

формирования здоровой и физически развитой личности, воспитания у детей

созидательного отношения к своему здоровью путем применения

здоровьесберегающих технологий, состоялся заочный конкурс методических

разработок «Здоровьесберегающие технологии в практике работы педагогов

ДОО».

На основании вышеизложенного (протокол от 18.04.2024),

приказываю:

1. Утвердить результаты заочного конкурса методических разработок

«Здоровьесберегающие технологии в практике работы педагогов ДОО» (далее –

конкурс).

2. Наградить победителей и призёров конкурса в номинации:

2.1. «Разработка практико-ориентированных проектов, игровых программ и

офлайн-игр»:

I место - Банщикову Валерию Юрьевну, воспитателя МДОБУ ДС №5

Тынденок г.Тынды;

I место - Исакову Комилу Умаровну, воспитателя МДОАУ ЦРР-ДС №12

НЕПОСЕДЫ Г.ТЫНДЫ;

II место - Зимину Наталью Ивановну, воспитателя МДОБУ ДС №5 Тынденок

г.Тынды;

II место - Захарову Альбину Алиахмедовну, воспитателя МДОБУ ДС №3

Г.ТЫНДЫ;

III место - Фабер Любовь Петровну, воспитателя МДОБУ ДС №5 Тынденок

г.Тынды.

2.2. «Разработка сценариев познавательно-образовательной деятельности»:

I место - Гурину Наталью Сергеевну, инструктора по физической культуре

МДОБУ ДС №11 Г.ТЫНДЫ.

II место - Остапенко Олесю Владимировну, воспитателя МДОБУ ДС №5

Тынденок г.Тынды.

III место - Бояркина Светлану Евгеньевну, воспитателя МДОБУ ДС №3

Г.ТЫНДЫ.

III место - Курганскую Людмилу Ильиничну, воспитателя МДОАУ ДС №6

ЧЕРЁМУШКА Г.ТЫНДЫ.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заведующего МБУ

ИМК Пешкову И.А.

 И.о. начальника

Управления образования                                                        Г.Н. Олешко